
D i á r i o  O f i c i a l
ANO VI   Nº 1102 Rochedo MS

Criado pela Lei 609/2010Órgão de divulgação Oficial do município
Quarta-feira, 15 de março de 2017

1/1

decreto ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO n.° 022/2017                   Rochedo – MS, 15 de Março de 2017.

“Convocação para Realização de Exame 
Médico da Convocada através do Decreto 
Municipal nº 020/2017 e dá outras 
providencias”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO 
JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município e, considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do 
Concurso Público de Provas, constante do Edital n 01/2014, através do Decreto Municipal nº 
19/2015, de 30 de abril de 2015 e convocação para apresentação de documentos, através do 
Decreto Municipal nº 020/2017, de 10 de Março de 2017,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica convocada a abaixo relacionada para comparecer na Unidade Mista de Saúde 
Senhor Bom Jesus da Lapa, na Rua Duque de Caxias, nº 228, Bairro Centro, CEP 79450-
000, em Rochedo/MS, no dia 17 de Março de 2017, às 07:30h, para realização de exame 
médico.

Parágrafo Único – O não comparecimento no prazo previsto neste artigo implica na 
eliminação da mesma sendo considerada desistente.

RELAÇÃO DA CONVOCADA:

n. Insc. Nome Candidato Média         Classifi-
Final             cação

402 AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS
609    LUANA CORREIA DA COSTA                          67,50         23

Artigo 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Francisco de Paula Ribeiro Junior 
Prefeito Municipal

Um Novo Tempo Começou!

R: Joaquim Murtinho, 203, Centro, Rochedo – MS, fone: (67)3289-1122


